柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕37 号

关于 2024 年暑假后勤保障工作安排的通知

根据学校 2024 年暑假放假和期末工作安排，经部门研究，

暑假期间后勤保障工作安排通知如下：

一、热水供应方面

（一）南校区 7 月 8 日-8 月 25 日起停止供应热水，8 月 26

日-8月 30日只供21:00-23:30时段，8月31日起恢复正常供应。

（二）北校区 7 月 8 日-8 月 25 日起停止供应热水，8 月 26

日-8月 30日只供20:45-24:00时段，8月31日起恢复正常供应。

（三）放假期间，将在南校区第 5 栋正门、第 6 栋北门 1 楼

安装电热开水机，后续其它楼栋有需要再增加电热开水机的安装，

有热水使用需求的师生可前往自取。

二、供餐方面

（一）南校区二食堂一楼从 7 月 8 日至 8 月 30 日提供暑假

保障性供餐服务。自 8 月 31 日起南校区二食堂恢复正常供餐，9

月 1 日起南校区一食堂恢复正常供餐。

（二）北校区食堂 7 月 8 日停止供餐，8 月 26 日起恢复供

餐。

三、维修服务方面

暑期不再接受学工系统报修服务，在校师生如有报修需求，

南校区请使用“朋宇组物业柳州公司”微信公众号、北校区请使

用“东吴 e 家”微信公众号进行登记报修。

四、超市、商贸及饮用水供应

（一）北校区商贸门面从 7 月 8 日起全部暂停营业。

（二）南校区一超市从 7 月 14 日至 8 月 26 日每天营业时间

为 9：00--21：00，其他商贸门面暂停营业。

（三）南校区桶装水从 7 月 15 日至 8 月 19 日每周一、三、

五早上 9 点到中午 13 点营业，请有需求的师生提前做好储水准

备，订水电话：19165766801。

五、医疗保障方面

（一）北校区卫生所从 7 月 8 日起暂停接诊服务，8 月 26

日恢复正常接诊服务。

（二）南校区卫生所暑假期间接诊服务正常，24 小时值班。

特此通知。

后勤基建处

2024 年 7 月 4 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 7 月 4 日印发